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Wspomnienie
o lekarzu
Tadeuszu Brusiu

Tadeusz Bruś urodził się 19 kwietnia 1945 r. w Opa-
tówku jako syn Ignacego i Kazimiery z domu Pruciń-
skiej. Po ukończeniu szkoły podstawowej w Opatówku,
w latach 1959–1963 kontynuował naukę w Liceum
Ogólnokształcącym im. Adama Asnyka w Kaliszu. Jego
marzeniem było zostać lekarzem, dlatego w 1964 r. roz-
począł studia w Wojskowej Akademii Medycznej
w Łodzi, które ukończył w roku 1970. Staż podyplomo-
wy odbył w Warszawie, po czym został skierowany do
Wojsk Obrony Powietrznej Kraju we Wrocławiu, gdzie
zaczął realizować swoje młodzieńcze marzenia.

Do Stęszewa przyjechał w 1976 r. Pracował w dywi-
zjonie w Lisówkach oraz dodatkowo, jako lekarz rejono-
wy, w Kolejowym Ośrodku Zdrowia, a następnie
w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Stęszewie. W tym
okresie rozpoczął specjalizację z chirurgii ogólnej
w Szpitalu Wojskowym w Poznaniu, a następnie w szpi-
talu w Grodzisku Wlkp. I stopień chirurgii ogólnej uzys-
kał w 1979 r. W roku 1977 zawarł związek małżeński
z dr Elżbietą Majewicz. Czynną służbę wojskową zakoń-
czył w stopniu majora w roku 1990. Od października
1992 r. pełnił funkcję kierownika Gminnego Ośrodka
Zdrowia. W roku 1998 był współzałożycielem Przy-
chodni Zespołu Lekarza Rodzinnego „Medicus” w Stę-
szewie, gdzie pełnił funkcję kierownika. Przez cały okres
pracy zawodowej był bardzo oddany swoim pacjentom.
Zabiegał o modernizację laboratorium, poszerzenie
zakresu i poprawę jakości usług gabinetu fizykoterapii.

Tak w codziennym trudzie lekarskim mijały kolejne
dni – 35 lat pracy w Stęszewie. Po ciężkiej i nieuleczal-
nej chorobie zmarł 14 października 2011 r.

17 października 2011 r. ogromna rzesza mieszkańców
Stęszewa i okolic pogrążona w żałobie żegnała swojego
lekarza Tadeusza Brusia. W słoneczne popołudnie miej-
sce spoczynku tonęło w wieńcach i kwiatach. Z wielkim
żalem żegnano lekarza, który przez wiele lat leczył
mieszkańców naszej stęszewskiej ziemi.

Pamięć o naszym lekarzu pozostanie na zawsze wśród
wszystkich jego współpracowników i pacjentów.
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